

**K.L. Jessen Invest ApS**

Hammersvej 6  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.10.2022 - 30.09.2023**

12. regnskabsår

CVR. nr. 34 21 19 30

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 22. december 2023

---

Kasper Lindholm Jessen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2022 - 30.09.2023	9
---	---

Balance pr. 30.09.2023	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2023	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** K.L. Jessen Invest ApS  
Hammersvej 6  
6000 Kolding

CVR-nr.: 34 21 19 30  
Stiftet: 16. januar 2012  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

**Direktion** Kasper Lindholm Jessen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Sydbank A/S  
Kolding Åpark 8B  
6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 857.501, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.186.256 og en egenkapital på kr. 3.949.234.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.



## RESULTATOPGØRELSE

01.10.2022 - 30.09.2023

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-4.750</b>	<b>-5.125</b>
1 Afskrivninger	0	-17.291
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.750</b>	<b>-22.416</b>
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1.040.887	782.602
Finansielle omkostninger	-178.636	-16.420
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>857.501</b>	<b>743.766</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>857.501</b>	<b>743.766</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	440.856	315.311
Overført resultat	298.845	428.455
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>857.501</b>	<b>743.766</b>

## **BALANCE PR. 30.09.2023**

### **AKTIVER**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2022/2023</u></b>	<b><u>2021/2022</u></b>
3 Kapitalinteresser	5.186.192	3.213.536
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.186.192</b>	<b>3.213.536</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>5.186.192</b>	<b>3.213.536</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>64</b>	<b>60</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>64</b>	<b>60</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.186.256</b>	<b>3.213.596</b>

## BALANCE PR. 30.09.2023

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.183.022	742.166
Overført resultat	2.568.412	2.269.563
Afsat udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>3.949.234</b>	<b>3.091.729</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	100	100
Anden gæld	1.236.922	121.767
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.237.022</b>	<b>121.867</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>1.237.022</b>	<b>121.867</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.186.256</b>	<b>3.213.596</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>
<b>Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode</b>	
Saldo primo	742.166
Årets resultat	440.856
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.183.022</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Udbytte	117.800
<b>Saldo ultimo</b>	<b>117.800</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	2.269.563
Årets resultat	298.849
<b>Saldo ultimo</b>	<b>2.568.412</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.949.234</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>1 Afskrivninger</b>		
Koncerngood-will	0	17.291
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>17.291</b>
<b>2 Koncern Goodwill</b>		
Kostpris pr. 01.10.2022	588.679	588.679
<b>Kostpris pr. 30.09.2023</b>	<b>588.679</b>	<b>588.679</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2022	588.679	571.388
Afskrivninger i 2022/2023	0	17.291
<b>Samlede afskrivninger pr. 30.09.2023</b>	<b>588.679</b>	<b>588.679</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3 Kapitalinteresser</b>		
Kostpris pr. 01.10.2022	2.471.370	2.471.370
Tilgang 2022/2023	1.531.800	0
<b>Kostpris pr. 30.09.2023</b>	<b>4.003.170</b>	<b>2.471.370</b>
Værdireguleringer pr. 01.10.2022	742.166	426.855
Årets resultatandele efter skat	1.040.887	782.602
Årets øvrige værdireguleringer	0	-17.291
Udbytte til moderselskab	-450.000	-450.000
Øvrige værdireguleringer	-150.031	0
<b>Værdireguleringer pr. 30.09.2023</b>	<b>1.183.022</b>	<b>742.166</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2023</b>	<b>5.186.192</b>	<b>3.213.536</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:	<b>Selskabs-</b>	<b>Ejerandel</b>
Ib Jessen Kolding ApS	300.000	45%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>2.313.082</i>	<i>11.524.870</i>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>4 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		
<b>5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv kr. 49.361 er ikke indregnet i balancen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		
